
POSTANOWIENIE NR 91/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Herby na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z  z art. 16  § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497), Komisarz 
Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Herby na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Herby, Wojewodzie Śląskiemu oraz Państwowej 

Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Częstochowie II w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Herby. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie II 

 
 

Karol Gondro 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CB8B8C-B5CC-4F07-8B3C-B37B4ECB1E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 91/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Herby na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Sołectwo Herby: wieś Herby, wieś Pietrzaki, osada 
Cztery Kopy 
 

Gminne Centrum Kultury i Informacji 
ul. Lubliniecka 31,  
42-284 Herby 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

2 Sołectwo Olszyna: wieś Olszyna Szkoła Podstawowa 
ul. Szkolna 4, Olszyna 
42-284 Herby 

3 Sołectwo Chwostek: wieś Chwostek, przysiółki: 
Drapacz, Oleksiki, Otrzęsie; 
Sołectwo Lisów: wieś Lisów;  
Sołectwo Tanina: wieś Braszczok, wieś Kolonia 
Lisów, wieś Tanina; 
Sołectwo Łebki: wieś Łebki, przysiółki: Brasowe, 
Głąby, Łęg, Niwy, Pustkowie, Turza 
 

Szkoła Podstawowa 
ul. Szkolna 2,  
42-714 Lisów  
 

4 Sołectwo Hadra: wieś Hadra, wieś Kierzki, wieś 
Mochała, osada Piłka 

Szkoła Podstawowa 
ul. Szkolna 29, Hadra 
42-714 Lisów 
 

5 Sołectwo Kalina: wieś Kalina OSP 
ul. Józefa Lompy 6A, Kalina 
42-284 Herby 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4CB8B8C-B5CC-4F07-8B3C-B37B4ECB1E3B. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

